- 6468/2018
- 7193/2018
- 7194/2018
- 0004/2019
- 0038/2019
- 0084/2019
- 0149/2019
- 0150/2019

2 – Tal requerimento se justifica em razão de sucessivas contratações com a mesma empresa que 
totalizam o valor homologado desde julho de 2018 no valor de R$3.532.460,00(três milhões 
quinhentos e trinta e dois mil quatrocentos e sessenta reais). 

Quissamã, 11 de setembro de 2019. 

Alexandra Moreira Carvalho Gomes 
Vereadora